
UCHWAŁA NR LXXIX/456/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Komisji Budżetu, Planowania i Rozwoju w 2023 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie § 65 ust. 1 Statutu Powiatu Leszczyńskiego, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/313/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 28 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8410) Rada 
Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Planowania i Rozwoju 
w 2023 roku. Sprawozdanie z działalności Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Sprawozdanie z posiedzeń Komisji Budżetu, Planowania i Rozwoju 
Rady Powiatu Leszczyńskiego za 2023 rok 

 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju Rady Powiatu Leszczyńskiego VI kadencji 
powołana została Uchwałą Nr I/11/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 
listopada 2018 roku. Rada Powiatu Leszczyńskiego VI kadencji powołała w dniu 22 
listopada 2018 roku Uchwałą Nr I/14/2018 8 osobowy skład Komisji Budżetu, Planowania i 
Rozwoju. Rada Powiatu Leszczyńskiego VI kadencji Uchwałą nr LVIII/327/2022 zmieniała 
uchwałę nr I/14/2018 z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Budżetu, Planowania i Rozwoju na 9 osobowy skład komisji.  
Komisja pracowała zgodnie z określonym przedmiotem działania komisji przyjętym  
w dniu 22 listopada 2018 roku Uchwałą Nr I/12/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego oraz 
przyjętym w dniu 20 grudnia 2022 roku Uchwałą Nr LXI/348/2022 planem pracy Rady 
Powiatu i przyjętym planem pracy stałych komisji Rady Powiatu Leszczyńskiego 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/349/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego. 
 
W posiedzeniach komisji oprócz członków Komisji uczestniczyli: Starosta, Wicestarosta, 
Skarbnik, naczelnicy wydziałów, kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu oraz 
zaproszeni goście.  
 
W okresie sprawozdawczym odbyło się 16 posiedzeń Komisji tj. w dniach : 
 
1. 24 stycznia 2023 roku 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach: 

1) dofinansowania, doskonalenia zawodowego, ustalenia specjalności i form 
kształcenia oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli w 2023 roku, 

2) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na 
ochronie zabytkowych oficyn Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 
F. Ratajczaka w Rydzynie poprzez przebudowę istniejącej kanalizacji sanitarnej w 
ramach naboru wniosków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

3) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania związanego z 
zachowaniem oraz utrwaleniem substancji zabytkowych murów oficyn Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie poprzez budowę systemu 
odprowadzania wód opadowych w ramach naboru wniosków z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków,   

4) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na 
budowie małej infrastruktury turystycznej przy powstającej ścieżce rowerowej 
wzdłuż DP 4767P w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury turystycznej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu 
terytorialnego w 2023 roku, 

5) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinasowanie zadania polegającego na 
budowie małej infrastruktury turystycznej przy powstającej ścieżce wzdłuż DK 12 w 

Załącznik do uchwały Nr LXXIX/456/2024

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 1



ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 
turystycznej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 
w 2023 r., 

6)  zmiany uchwały Nr XXV/148/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 25 
czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Leszczyńskiego spółkom wodnym lub ich związkom, trybu postepowania w sprawie 
udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczenia,  

7) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 
 
2. 27 lutego 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju przyjęła informację o: 

1) zimowym utrzymaniu dróg Powiatu Leszczyńskiego, 
2) rejestracji pojazdów w 2021 roku, 
3) wydanych zezwoleniach na usługi transportowe w 2021 roku. 

 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju zapoznała się z Uchwałą Zarządu Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego dla 
rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 
2022 oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w sprawie przedstawienia informacji 
o wykonaniu planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy za rok 2022. 
 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach: 

1) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Planowania i Rozwoju 
w 2022 roku, 

2) zmiany Uchwały NR XXV/148/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 25 
czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Leszczyńskiego spółkom wodnym lub ich związkom, trybu postępowania w 
sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia, 

3) zmiany Uchwały Nr XLVII/314/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 
września 2018 r. w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 
powiatowej nr 4804P (ul. Poniatowskiego) oraz drogi powiatowej nr 4805P (ul. 
Kościuszki) w m. Rydzyna zmienionej Uchwała Nr XV/87/2019 Rady Powiatu 
Leszczyńskiego z dnia 26 września 2019 r. oraz Uchwała Nr 
XXI/130/2020Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 26 lutego 2020 r. 

4) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania polegającego 
na renowacji zabytkowych oficyn oraz filarów ramowych Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie wraz z budową 
systemu zabezpieczającego obiekt przed wilgocią w ramach naboru wniosków 
z Rządowego Programu Obudowy Zabytków, 

5) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 

2023-2028, 
7) określenia zadań, na które przeznacza się środki z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku  
 
3. 29 marca 2023 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 2



Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach: 

1) wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Powiatu Leszczyńskiego do Klastra 
Energii, 

2) udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją projektu pn. 
„Rewitalizacja linii kolejowej nr 260 na odcinku Gostyń-Kąkolewo”. 

3) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
4) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2023-

2028. 
 
4. 24 kwietnia 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach: 

1) wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Leszczyńskiego, 

2) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Leszczyńskiego, 

3) zmiany uchwały Nr LXV/378/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 30 marca 
2023r. w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją 
projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-Kąkolewo”, 

4) udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Włoszakowice, 
5) udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Święciechowa,  
6) zmiany Uchwały Nr LXIV/374/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 lutego 

2023 r. w sprawie określenia zadań , na które przeznacza się środki z 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku, 

7) wyrażenia zgody na złożenie w ramach programu Sportowa Polska – program 
rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2023 wniosku o dofinansowanie 
zadania polegającego na przebudowie istniejącego przy Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. F. Ratajczaka w Rydzynie kompleksu sportowego, 

8) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
9) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2023-

2028. 
 
5. 9 maja 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju dokonała analizy oraz zaopiniowała 
sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu Leszczyńskiego za 2022 
rok wraz z informacją o stanie mienia i autopoprawką. Komisja ponadto zapoznała się z 
raportem o stanie Powiatu Leszczyńskiego za 2022 rok oraz dokonała analizy 
sprawozdań finansowych.  
 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach: 

1) udzielenia Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego wotum zaufania, 
2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Leszczyńskiego za 2022 rok, 
3) absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 3



4) udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Lipno, 
5) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2023-

2028. 
  
6. 12 czerwca 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju zapoznała się z informacją nt. informatyzacji 
zasobu w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami oraz 
informacją o wydatkowanych środkach pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2022 roku.  
 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach : 

1) pozbawienia dotychczasowej kategorii części pasa drogowego drogi 
powiatowej nr 4760P w m. Święciechowa na odcinku od ronda na ul. 
Leszczyńskiej do ronda na ul. Śmigielskiej, 

2) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 

2023-2028, 
4) zmiany Uchwały Nr XIX/116/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 

grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowania 
pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu. 
 

7. 22 czerwca 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach : 

1) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 

2023-2028, 
3) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania 

polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 4806P w m. 
Włoszakowice (ul.Grotnicka) w ramach naboru wniosków o dofinansowanie 
zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024.  
 

8. 18 lipca 2023 roku 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach : 
 

1) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 

2023-2028, 
3) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowania zadania 

polegającego na kontynuacji przebudowy drogi powiatowej nr 3898P w m. 
Wojnowice od przepustu na kanale Obry w kierunku granicy z powiatem 
kościańskim w ramach naboru wniosków o dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych (edycja szósta – 
PGR), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 4



4) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowania zadania 
polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 4706P na odcinku od granicy 
z m. Leszno w m. Święciechowa w kierunku Gołanic w ramach naboru 
wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski ład: Program 
Inwestycji Strategicznych (edycja szósta – PGR), 

5) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie rozbudowy z 
przebudową drogi powiatowej nr 4767P w celu poprawy dostępności do 
strefy przemysłowej VASA w ramach siódmej edycji Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
 

9. 16 sierpnia 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach : 
  

1) wyrażenia zgody na złożenie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład : 
Program Inwestycji Strategicznych wniosku o dofinansowanie zadania 
polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 3903P w zakresie budowy 
drogi dla rowerów na odcinku Bukówiec Górny – Boguszyn – granica 
powiatu, 

2) wyrażenia zgody na złożenie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład : 
Program Inwestycji Strategicznych wniosku o dofinansowanie zadania 
polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 3903P w zakresie budowy 
drogi dla rowerów na odcinku od Brenna w kierunku Włoszakowic, 

3) wyrażenia zgody na złożenie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład : 
Program Inwestycji Strategicznych wniosku o dofinansowanie zadania 
polegającego na osuszeniu i renowacji części murów Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie, 

4) wyrażenia zgody na złożenie wniosku w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na 
ochronie zabytkowych oficyn SOSW im. F. Ratajczaka w Rydzynie poprzez 
budowę systemu odprowadzania wód opadowych oraz przebudowę 
kanalizacji sanitarnej, 

5) wyrażenia zgody na złożenie w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na renowacji 
zabytkowych oficyn oraz filarów bramowych Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie wraz z budową systemu 
zabezpieczającego obiekt przed wilgocią. 
 

10. 28 sierpnia 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady 
Powiatu w następujących sprawach : 
 

1) wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Leszczyńskiego, 

2) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 

2023-2028. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 5



11. 26 września 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w 
następujących sprawach : 
 

1) powierzenia Gminie Krzemieniewo zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Krzemieniewo, 

2) powierzenia Gminie Lipno zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Lipno, 

3) powierzenia Gminie Osieczna zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Osieczna, 

4) powierzenia Miastu i Gminie Rydzyna zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Miasta i Gminy Rydzyna, 

5) powierzenia Gminie Wijewo zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Wijewo, 

6) powierzenia Gminie Włoszakowice zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Włoszakowice, 

7) ustalenia na rok 2023 wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i 
przechowywaniem pojazdów, 

8) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
9) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 

2023-2028, 
10)  wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach 

Konkursu Grantowego Cyberbezpieczny Samorząd. 
 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju zapoznała się z informacją nt. realizacji 
Programu Poprawy Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz informacją z wykonania 
budżetu Powiatu Leszczyńskiego oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Leszczyńskiego za I półrocze 2023 roku.  
 
12. 25 października 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w 
następujących sprawach :  
 

1) udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Wijewo, 
2) deklaracji przystąpienia do realizacji projektu pn. „Rydzyna, oficyny 

zamkowe (XVIII w.) obecna siedziba Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. F. Ratajczaka – przebudowa dachów budynków 
Ośrodka etap IV” realizowanego w ramach programu rządowego Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2024 Ochrona Zabytów, 

3) zmiany uchwały budżetowej na 2024, 
4) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 

2023-2028. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 6



 
13. 31 października 2023 roku 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 
sprawie : 
 

1)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 
2023-2028.  

 
14. 29 listopada 2023 roku 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w 
sprawie : 
 

1) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na 2023-

2028, 
3) ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg 

powiatowych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu. 
 

15. 6 grudnia 2023 roku 
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju dokonała analizy projektu budżetu Powiatu 
Leszczyńskiego na 2024 rok oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Leszczyńskiego na lata 2024-2029. 
 
Ponadto Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju zaopiniowała pozytywnie projekt 
budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok oraz projekt Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2024-2029.  
 
 
16. 20 grudnia 2023 roku  
Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w 
następujących sprawach : 
 

1) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Leszczyńskiego, 
2) przyjęcia planu pracy stałych Komisji Rady Powiatu Leszczyńskiego 
3) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 
4) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 

2023-2028. 
 
Ponadto Komisja Budżetu, Planowania i Rozwoju zapoznała się z Uchwałą Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 5 grudnia 2023 r. : 

1) w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu 
Leszczyńskiego na 2024 rok, 

2) w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Leszczyńskiego, 

3) w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego 
Powiatu Leszczyńkiego w 2024 roku. 

 
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 7



       Przewodniczący 
Komisji Budżetu, Planowania i  Rozwoju 

 
      Wojciech Antoniak 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXIX/456/2024 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Komisji Budżetu, Planowania i Rozwoju w 2023 roku 
Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) komisje stałe podlegają Radzie Powiatu i przedkładają sprawozdanie ze 
swej działalności. 

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018 roku Komisja  
Budżetu, Planowania i Rozwoju składa Radzie roczne sprawozdanie ze swojej działalności w roku 
poprzednim. 

Biorąc powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0574C0BA-62CB-4217-BC8D-C75AF65D184D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/456/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


